
 
 

PORTARIA N.º 152/2016 
 
 
                                                       SÚMULA: Designar Servidor Público Municipal para proceder a 

função de Leiloeiro Administrativo e Equipe de Apoio nos 
Processos Licitatórios na modalidade Leilão para o exercício 
de 2016. 

 
 
 
                                                    JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito Municipal de Formosa do 
Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
município; 
                                                     Considerando o disposto no Artigo 53 da Lei Federal n.º 
8.666/93, alterada pela Lei n.º 8.883/94. 
 
 

                                                     RESOLVE 
 
                                   I - Designar a Senhora, CREUZA DOS SANTOS JORGE portadora da 
Cédula de Identidade. N.º 3.542.535-7-SSP/PR e CPF. N.º 503.142.209-25, Servidora Pública 
Municipal, para desempenhar a função de Leiloeira Administrativo na deliberação dos lances a 
serem oferecidos nos Processos Licitatórios na Modalidade Leilão durante o exercício de 2016. 
 
          II – Resolve designar ainda a Equipe de Apoio, constituída pelos senhores: 
Nome               CI. RG.    CPF. 
ADNILSON PEDRO PINTO          4.499.271-0          525.322.169-72 
EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA        7.066.144-6             044.297.479-54 
LUIZ GONZAGA VIEIRA BRISENO        1.653.151           151.957.249-20  
                                   

III - As licitações denominadas Leilão serão realizadas nos horários, data e 
local determinado nos Editais próprios, devendo o Leiloeiro Administrativo lavrar as atas 
circunstanciadas dos trabalhos atinentes. 
 
                                   IV - Os serviços a serem prestados são considerados de relevância, sem ônus 
ao Município. 
                                                              
                               V - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná. Em, 
23 de junho  de 2016. 

 
 
                                                        JOSÉ ROBERTO COCO 
                                                          PREFEITO MUNICIPAL 
 
  


